
                                                                                        Проєкт

                

  КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(четверте пленарне засідання сорок другої сесії восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

09 квітня 2024 року   м. Кобеляки    №   

Про внесення змін до змін до рішення двадцять сьомої позачергової сесії міської ради 

восьмого скликання від 09.12.2022 № 5 «Про внесення змін до кількісного та 

персонального складу Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання та затвердження його в новій редакції»  

 

 Відповідно до ст. ст. 26, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши пропозицію виконуючого повноваження Кобеляцького міського голови-

секретаря міської ради Василя Кіптілого про внесення змін до персонального складу 

Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради восьмого скликання, беручи до уваги 

рішення третього пленарного засідання сорок другої сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання від 27.03.2024 № 1 «Про дострокове припинення повноважень секретаря 

Кобеляцької міської ради Фещенка Василя Васильовича», № 2 «Про обрання секретаря 

Кобеляцької міської ради Кіптілого Василя Анатолійовича», № 4 «Про припинення 

повноважень та звільнення заступника Кобеляцької міської ради Стаднікової Олени 

Володимирівни», враховуючи рекомендації спільного засідання постійних комісій міської 

ради мандатної та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, дотримання прав 

людини, громадського правопорядку, законності та запобігання корупції та з питань 

економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення двадцять сьомої позачергової сесії міської ради восьмого 

скликання від 09.12.2022 № 5 «Про внесення змін до кількісного та персонального складу 

Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради восьмого скликання та затвердження його в 

новій редакції», зі змінами, затвердженими рішенням сорокової сесії міської ради восьмого 

скликання від 22.12.2023 № 16 «Про внесення змін до персонального складу Виконавчого 

комітету Кобеляцької міської ради», а саме:  

- внести зміни до персонального складу Виконавчого комітету Кобеляцької міської 

ради восьмого скликання, вивівши зі складу Виконавчого комітету міської ради Фещенка 

Василя Васильовича (за посадою), Стаднікову Олену Володимирівну (за посадою), Березу 

Оксану Петрівну (за поданням фракції політичної партії «За майбутнє);  

- ввести до складу Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради Кіптілого Василя 

Анатолійовича (за посадою), Царичанську Світлану Михайлівну – начальника Служби у 

справах дітей апарату Виконавчого комітету міської ради, Білаш Олену Анатоліївну – 

начальника відділу соціального забезпечення апарату Виконавчого комітету міської ради (за 

поданням виконуючого повноваження Кобеляцького міського голови-секретаря міської 

ради). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконуючого повноваження 

Кобеляцького міського голови-секретаря міської ради Василя Кіптілого. 

 
Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради      Василь КІПТІЛИЙ  


